

Info:Revision Holding 2008 II ApS


Buddingevej 312
2860 Søborg

CVR-nr. 35145478

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. maj 2023



Flemming Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Resultatdisponering	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Info:Revision Holding 2008 II ApS

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr.: 35145478

Direktion

Vibeke Düring Reyes Jensen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed knyttet til et tidligere ejerskifte i revisionselskabet infovision statsautoriseret revisionsaktieselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 354.664 mod DKK 389.228 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.891.230.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Finansielle indtægter		650.433	729.344
Finansielle omkostninger		-195.729	-230.321
Resultat før skat		454.704	499.023
Skat af årets resultat	1	-100.040	-109.795
Årets resultat		354.664	389.228

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	625.000	625.000
Overført til overført resultat	-270.336	-235.772
Årets resultat	354.664	389.228

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.902.186	14.463.751
Finansielle anlægsaktiver	2	12.902.186	14.463.751
Anlægsaktiver		12.902.186	14.463.751
Andre tilgodehavender		537.818	615.938
Tilgodehavende selskabsskat	1	1.460	1.205
Tilgodehavender		539.278	617.143
Likvide beholdninger		10.678	9.564
Omsætningsaktiver		549.956	626.707
Aktiver i alt		13.452.142	15.090.458

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		97.500	97.500
Overført resultat		3.168.730	3.439.066
Forslag til udbytte for regnskabsåret		625.000	625.000
Egenkapital		<u>3.891.230</u>	<u>4.161.566</u>
Anden gæld		8.025.000	9.362.500
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>8.025.000</u>	<u>9.362.500</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.337.500	1.337.500
Anden gæld		198.412	228.892
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.535.912</u>	<u>1.566.392</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.560.912</u>	<u>10.928.892</u>
Passiver i alt		<u>13.452.142</u>	<u>15.090.458</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	97.500	3.674.838	625.000	4.397.338
Udbetalt udbytte		0	-625.000	-625.000
Overført via resultatdisponeringen		-235.772	625.000	389.228
Egenkapital pr. 1. januar 2022	97.500	3.439.066	625.000	4.161.566
Udbetalt udbytte		0	-625.000	-625.000
Overført via resultatdisponeringen		-270.336	625.000	354.664
Egenkapital pr. 31. december 2022	97.500	3.168.730	625.000	3.891.230

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-1.205	0		
Betalt vedrørende tidligere år	1.205			
Skat af årets resultat	100.040	0	100.040	109.795
Betalt acontoskat	-101.500			
Skyldig pr. 31. december 2022	-1.460	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			100.040	109.795
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-1.460	0		
I alt	-1.460	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	14.463.751	14.463.751	16.025.313
Afgang i året	-1.561.565	-1.561.565	-1.561.562
Kostpris pr. 31. december 2022	12.902.186	12.902.186	14.463.751
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	12.902.186	12.902.186	14.463.751

Noter, fortsat

3. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsbreve, 2 stk.	9.362.500	10.700.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.362.500</u>	<u>10.700.000</u>
Gældsbreve, 2 stk.	1.337.500	1.337.500
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>1.337.500</u>	<u>1.337.500</u>
Gældsbreve, 2 stk.	2.675.000	4.012.500
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>2.675.000</u>	<u>4.012.500</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
Andre værdipapirer med en balanceværdi på kr.	12.902.186	14.463.751
Ligger til sikkerhed for selskabets gældsbreve med en balanceværdi på kr.	9.362.500	10.700.000